(صحیح مسلم کتاب المساجد حدیث نمبر 809)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 16 مئی 2013ء 5 رجب 1434 ہجری 16 ہجرت 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 110

سب قوموں کی گواہی

”بادشاہی کی اس خوشخبری کی منادی تمام دنیا میں سنائی جائے گی تاکہ سب قوموں کے لئے گواہی ہو تب انجام ہوگا۔“

(متی باب 24 آیت 14)

(بلسلسلہ فیصلہ جات مجلس شوریٰ 2013ء)

مرسلہ: نظارت اصلاح و ارشاد مرکزیہ

بنیادی امور داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ